
На основу члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/16)
и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града
Новог Сада“, број 43/08), Скупштина ГрадаНовог Сада на ХЏП седници од 20. новембра 2018.

године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
,

о ПРЕСТАНКУ дужности ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕћА „ЛИСЈЕ“ нови САД

1

ДУШАНУ БАЈИЛУ престаје дужност председника Надзорног одбора Јавног комуналног
предузећа„Лисје“ Нови Сад због истека периода на који је именован. '

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА · Заменица председника
Број: 022–1/2018-147–1
20. новембар 2018. године _

&& %%&НОВИ САД Бранка Бежанов



На основу члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/16)
и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог
Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏП седници од 20. новембра 2018. године,
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ

ПРЕДУЗЕ'ћА „ЛИСЈЕ“ НОВИ САД

1

ДУШАН БАЈИЛО се именује за председника Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
„Лисје“ Нови Сад на период од четири године.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

0 6 р а 3 д о ж е њ е

Чланом 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/16),
'

прописано је да председника и чланове надзорног одбора јавног предузећа чији је оснивач јединица
локалне самоуправе именује орган одређен статутом јединице локалне самоуправе, на период од
четири године.

Чланом 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града
Новог Сада“ број 43/08), између осталог, прописано је да Скупштина Града Новог Сада именује и
разрешава председника и чланове надзорних одбора јавних и јавних комуналних предузећа чији је
оснивач Град Нови Сад. ·

На основу члана 18. Закона о јавним предузећима, за председника и члана надзорног одбора
именује се лице које испуњава следеће услове: да је пунолетно и пословно способно; да има стечено
високо образовање на основним студијама у трајању од најмање четири године, односно на основним
академским студијама у обиму од најмање 240 ЕБРВ бодова, мастер академским студијама, мастер
струковним студијама, специјалистичким академским студијама или специјалистичким струковним
студијама; да има најмање пет година радног искуства на пословима за које се захтева високо
образовање; да има најмање три године радног искуства на пословима који су повезани са пословима
јавног предузећа; да познаје област корпоративног управљања или област финансија; да није
осуђивано на казну затвора од најмање шест месеци и да му нису изречене мере безбедности у складу
са законом којим се уређује кривично дело и то: обавезно психијатријско лечење и чување у
здравственој установи, обавезно психијатријско лечење на слободи, обавезно лечење наркомана,
обавезно лечење алкохоличара, забрана вршења позива, делатности и дужности. „

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине Града
Новог Сада на ХС седници од 16. новембра 2018. годинеје утврдила да предложени кандидат, Душан
Бајило, дипломирани економиста пословно–правног смера, испуњава прописане услове за именовање
у Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад и на основу изнетог утврдила
Предлог решења о именовању председника Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Лисје“
Нови Сад.



Сходно наведеном, Скупштина Града Новог Сада је одлучила као у диспозитиву овог решења.

упутствоо ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог решењаможе се поднети тужба Вишем суду у року од 30 дана од дана

ДОСТЗВЊЗЊЗ Решења.

РЕПУБЈШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Заменица председника
Број: 022-1/2018-148-1
20. новембар 2018. године % *Хђ
НОВИ САД Бранка Бежанов



На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, бр.
107/05, 72/09 · др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 — др. закон, 93/14, 96/15 и 106/15) и члана
24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број
43/08), Скупштина Града Новог Сада, на ХЏП седници од 20. новембра 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
' О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЗАВОДА ЗА ЗДРАВСТВЕНУЗАШТИТУ

СТУДЕНАТА НОВИ САД
·

1

БОЈАН ЛЕЧИћ се разрешава дужности члана Надзорног одбора Завода за здравствену
заштиту студената Нови Сад на основу поднете оставке.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Заменица председника
Број: 022-1/2018-149-1
20. новембар 2018. године % “ЕшНОВИ САД ' Бранка Бежанов



На основу члана 116. ст. 5. и 6. и члана 117. став 3. тачка 4. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/ 18 – др. закони) и члана 24. тачка 29.
Статута Града Новог Сада · пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08),
Скупштина Града Новог Сада на ХЏП седниЦи од 20. новембра 2018. године. доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА
ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“, НОВИ САД

1

ДЕЈАН НАТ) се разрешава дужности члана Школског одбора Електротехничке школе
„Михајло Пупин“, Нови Сад, представника запослених.

П

ДРАГАН ВУКМИРОВИћ се именује за члана Школског одбора Електротехничке школе
„Михајло Пупин“, Нови Сад, представника запослених.

'

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Заменица председ ика
Број: 022-1/2018-150–1 .
20. новембар 2018. године

&&Њ} " С
НОВИ САД , Бранка Бежанов



На основу члана 116. ст. 5. и 6. Закона о основама система образовања и васпитања
(„Службени гласник РС“, бр. 88/ 17 и 27/18 — др. закони) и члана 24. тачка 29. Статута Града Новог
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог

„

Сада на ХЏП седници од 20. новембра 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНИЦЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕШКОЛЕ

„ЈОВАН ПОПОВИћ“,НОВИ САД

1

СНЕЖАНА ТЕШИћ се именује за чланицу Школског одбора Основне школе „Јован
Поповић“, Нови Сад, представницу запослених.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Заменица председника
Број: 022-1/2018–151-1 &&

·

20. новембар 2018. године * С

НОВИ САД Бранка Бежанов



На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист
Града Новог Сада“, број 43/08) и члана 9. став 1. Одлуке о оснивању Туристичке организације Града
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 53/08, 29/09, 34/ 13, 63/14 и 8/ 16), Скупштина
Града Новог Сада на ХЏП седници од 20. новембра2018. године, доноси

Р Е Ш ЕЊ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНИЦЕ УПРАВНОГ ОДБОРА

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГРАДАНОВОГ САДА

1
.

ДАНИЈЕЛИ МИЛИДРАГОВИ'ћ престаје дужност чланице Управног одбора Туристичке
организације Града Новог Сада, представнице запослених, због истека периода на који је именована,
са 28. новембром 2018. године.

'11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Заменица председн а
Број: 022–1/2018–152-1
20. новембар 2018. године ХК?) ·Њ/
НОВИ САД Бранка Бежанов



На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени
лист Града Новог Сада“, број 43/08) и члана 9. ст. 1. и 2. Одлуке о оснивању Туристичке
организације Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 53/08, 29/09, 34/13,
63/ 14 и 8/16), Скупштина Града Новог Сада на ХЏП седници од 20. новембра 2018.
године, доноси

РЕШЕЊЕ
о ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНИЦЕ УПРАВНОГ ОДБОРА тутистичкв ОРГАНИЗАЦИЈЕ

ГРАДАновог САДА

1

}

ДАШ/ПЕЛА МИЛИДРАГОВИВ се именује за чланицу Управног одбора Туристичке
организације Града Новог Сада, представницу запослених, на период од четири године од 28.
новембра 2018. године.

И

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

0 6 р а 3 л о ж е Њ е

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 24. тачка 12. Статута Града
Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), којим је
прописано да Скупштина Града Новог Сада именује и разрешава управни одбор организација
чији је оснивач Град Нови Сад, у члану 9. став 1. Одлуке о оснивању Туристичке организације
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 53/08, 29/09, 34/13, 63/14 и 8/ 16),
којим је прописано да Управни одбор има председника и четири члана, које именује и
разрешава Скупштина Града Новог Сада, на период од четири године и у члану 9. став 2. ·

наведене одлуке, којим је прописано да се у Управни одбор именују по један представник
градске управе надлежне за послове туризма и представник запослених из Туристичке
организације, а остали се именују из реда научних и стручних лица из области туризма, као и
из привредних субјеката и других организација које обављају делатност из области туризма.

Комисија за кадровска, административна и мандатно–имунитетна питања Скупштине
Града Новог Сада на ХС1 седници од 19. новембра 2018. године, на основу предлога
Туристичке организације Града Новог Сада за именовање Данијеле Милидраговић за чланицу
Управног одбора Туристичке организације Града Новог Сада, представницу запослених из
Туристичке организације Града Новог Сада, утврдила је Предлог решења о именовању
чланице Управног одбора Туристичке организације Града Новог Сада.



Сходно наведеном, Скупштина Града Новог Сада је одлучила као у диспозитиву овог
решења.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог решења може се поднети тужба Вишем суду у року од 30 дана од

дана достављања Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД ·

СКУПШТИНА ГРАДА–НОВОГ САДА Заменица председ ика
Број: 022–1/2018–153-1 .

20. новембар 2018. године % “

НОВИ САД Бранка Бежанов



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/18 – др. закони) и члана 24. тачка 29.
Статута Града Новог Сада — пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08),
Скупштина Града Новог Сада на ХЏП седници од 20. новембра 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ
0 РАЗРЕШЕЊУ и ИМЕНОВАЊУЧЛАНОВАшколскогОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ .

„ВАСА СТАЈИ'ћ“, нови САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Васа Стајић“, Нови Сад,
због истека периода на који су именовани:

представницијединице локалне самоуправе: .

СЛАБАНАИЛИћ · ПЕТРОВИћ
ВЕСНА ЛАБУС
НЕМАЊА ИВАНОВИћ
представницизапослених:
ДРАГИЦА МУСУЛИН - КОЛАРОВ
ЈОВАНА КНЕЖЕВИћ
ДАНИЈЕЛА ГРБИћ
представнициродитеља:
СРБАН ДОБРОСАВЊЕВ
ДР БРАНИСЛАВА СТЕФАНОВИћ
НАТАША СВИРЧЕВ

11

За чланове Школског одбора Основне школе „Васа Стајић“, Нови Сад, на период од четири
године, именују се:

представницијединице локалне самоуправе:
МАРИЈА МИЛАНКОВИБ
ЈЕЛЕНА ћУКИћ
НЕМАЊА ћУЛУМ
представницизапослених:
ДРАГИЦА МУСУЛИН - КОЛАРОВ
ЈОВАНА КНЕЖЕВИћ
ДРАГИЦА РАШИТ]
представнициродитеља:
СРћАН ДОБРОСАВЊЕВ
ДР БРАНИСЛАВА СТЕФАНОВИћ
НАТАША СВИРЧЕВ



- Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2018–154-1
20. новембар 2018. године
НОВИ САД

Заменица председника

Х?) “%Бранка Бежанов



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовањаи васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/18 –др. закони) и члана 24. тачка 29.
Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08)
СкупштинаГрада Новог Сада на ХЏП седници од 20. новембра 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕШКОЛЕ

„ВЕЛЈКО ВЛАХОВИћ“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Вељко Влаховић“, Нови
Сад због истека периода на који су именовани:

представницијединице локалне самоуправе:
КАТА ТАКАЧ
ДАЛИБОРКА КИТАНОВИћ
АНКИЦА КУРИНА
представницизапослених:
РАМАДАН ДЕРВИШЕВИћ
ИВАН СТАНОЈЛОВИћ
ДРАГОЊУБ МАЈСТОРОВИТ!
представнициродитеља:
ЕРМИДИН ЕЛЕЗОВИћ
БРАНКО ТРОШЕЊАЦ
МИРЈАНА СТУПИН

11

За чланове Школског одбора Основне школе „Вељко Влаховић“, Нови Сад, на период од
четири године, именују се:

представницијединице локалне самоуправе:
СЛАВИЦА ПЕТРОВИћ
САША КИТАНОВИТ}
ДРАГАН БИЈЕЛИћ
представницизапослених:
ИВАН СТАНОЈЛОВИТт
БРАНИСЛАВА ШАКИТт
ТАМАРА ОСТОЈИТ) · ГРЕГУС
представнициродитеља:
ЕРМИДИН ЕЛЕЗОВИТт
ГОРАНА ћИНОВИћ
МИРЈАНА СТУПИН



Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Заменица председника
Број: 022-1/2018-155-1
20. новембар 2018. године хбг) ~ ·

НОВИ САД Бранка Бежанов


